Разнарядка на получение учебных изданий для образовательных учреждений Пензенской области ( ид Федоров)

	Город, район
	Учреждение образования
	Код учебника по ФП
	Наименование
	Класс
	Кол-во, экз.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	Сердобский район ОО
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 10 г. Сердобска
	0575
	Цирулик Н.А., Хлебникова С.И. Технология
	3
	22
	241,5
	5313

	Сердобский район ОО
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 10 г. Сердобска
	0261
	Аргинская И.И., Ивановская Е.И., Кормишина С.Н. Математика
	2
	3
	460
	1380

	Сердобский район ОО
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 10 г. Сердобска
	0359
	Дмитриева Н.Я., Казаков А.Н. Окружающий мир
	2
	3
	460
	1380


